
Lietuvos vokiečių kalbos mokytojų asociacija, įmonės kodas 191358652,  

Sūduvių g.15-18, Buivydiškių km., Zujūnų sen., Vilniaus r. 

 

 

METINĖ ATASKAITA UŽ 2020 M. 

 

1. Lietuvos vokiečių kalbos mokytojų asociacijos veiklos tikslai, pobūdis bei rezultatai per 

finansinius metus. Asociacija, veikdama pagal asociacijos įstaigos įstatus, tenkina 

viešuosius interesus, vykdo žemiau nurodytą visuomenei naudingą veiklą: sudaro sąlygas 

vokiečių kalbos (užsienio kalbos) mokytojams ir dėstytojams keistis nuomonėmis, metodine 

literatūra ir pedagogine patirtimi, tobulinti profesines žinias, bendradarbiauti; koordinuoja 

asociacijos narių veiklą, atstovauja asociacijos narių interesams, susijusiems su vokiečių 

kalbos (užsienio kalbos) mokymus(si) Lietuvos Respublikoje.  

Per 2020 metus asociacija gavo 7000 Eur tikslinį finansavimą, 3000 eur finansavimą veikląi, 

1723 Eur nario mokestį, 536 Eur  iš Valstybinės mokesčių isnpekcijos gyventojų, skirtą 

Gyventojų pajamų mokesčio dalį. Per 2020 metus panaudota  9814 Eur finansavimo lėšų. 

Per 2020 metus asociacija gavo 3450 Eur pajamų iš ūkinės – komercinės veiklos.    

 

 2. Informacija apie asociacijos įsigytą ir perleistą ilgalaikį turtą per finansinius metus. 

Asociacija neįsigijo bei neperleido ilgalaikio turto per finansinius metus.  

 

3. Asociacijos sąnaudos per finansinius metus: paslaugų savikaina – 3350 eur; veiklos 

sąnaudos 9814 Eur. 

 

4. Asociacijos darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje – 0, pabaigoje - 0. 

 

5. Duomenys apie asociacijos vadovą: Asociacijos prezidentas Edvinas Šimulynas.  

 

 

 

Pirmininkas                                                                                Edvinas Šimulynas 

 

 


